 РЕЗУЛТАТИ

Од ПРВ ПОПРАВЕН колоквиум по предметот

ДЕВИЗЕН СИСТЕМ И ДЕВИЗНО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 31.05.2019
	ред. Број
	Име и презиме


	Досие
	Број на поени

	1. 
	
	55/15
	55

	2. 
	
	18/15
	64

	3. 
	
	70/15
	66

	4. 
	
	57/16
	41

	5. 
	
	73/15
	80

	6. 
	
	150/15
	61

	7. 
	
	75/15
	61

	8. 
	
	170/16
	76

	9. 
	
	50/15
	46

	10. 
	
	03/15
	78

	11. 
	
	02/15
	66

	12. 
	
	13/15
	44

	13. 
	
	15/15
	63


Заклучно со реден број 13 (тринаесет)

  Прилеп,                                                                                Предметен наставник,

 05.06.2019
                                                                Вон. проф.  д-р Татјана Спасеска
